
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 43/2 

22-ը փետրվարի 2020 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ 2019-2020 ուստարվա երկրորդ կիսամյակի անվանական կրթաթոշակ 

ստացող ուսանողների ցուցակը հաստատելու մասին: 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

կանոնադրության 21-րդ կետի 7-րդ ենթակետով և Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ 

կետի 7-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել 2019-2020 ուստարվա 2-րդ կիսամյակի անվանական 

կրթաթոշակ ստացող ուսանողների ցուցակը, համաձայն հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

 

 



Հավելված 

Ցուցակ 

2019-2020 ուստարվա երկրորդ կիսամյակում անվանական կրթաթոշակ 

 ստացող ուսանողների 

 

 

N Ա.Հ.Ա. Կրթական ծրագիր Կուրս 
Կրթաթոշակի 
անվանումը 

1 Տիգրան Սերյոժայի 
Գասպարյան 

Քարտեզագրություն և 
կադաստրային գործ 

3-րդ Վազգեն 
Սարգսյան 

2 
Լուիզա Վարդանի 
Մադաթյան 

Ֆինանսներ (ըստ ոլորտի) 3-րդ Մոնթե 
Մելքոնյան 

3 
Տիգրանուհի Վարուժանի 
Թիրաբյան 

Տնտեսագիտություն 4-րդ Շավարշ 
Մարգարյան 

4 
Մարիամ Արմենի 
Բաբուռյան 

Անգլերեն լեզու և գրականություն 4-րդ Շառլ Ազնավուր 

5 
Մանե Գագիկի 
Գաբրիելյան 

Անգլերեն  լեզու և գրականություն 4-րդ ԵՊՀ 

6 
Աշխեն Ալբերտի 
Վիրաբյան 

Տարրական մանկավարժություն և 
մեթոդիկա 

4-րդ Դավիթ 
Անհաղթ 

7 
Լարիդա Արարատի 
Ղազումյան 

Պատմություն 4-րդ Մխիթար Գոշ 

8 
Աննա Հրաչյայի 
Դովլաթբեկյան 

Հայոց լեզու և գրականություն 4-րդ Գրիգոր 
Նարեկացի 


